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 Wykonawcy, którzy pobrali SWZ  

 do postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na „Modernizację budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Mieszka I w Stargardzie” 

 

 

Zamawiający – Powiat Stargardzki, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

informuje, że do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, złożono n/w zapytania. 

Pytanie 1: 

W oknach i drzwiach przeciwpożarowych nie można zastosować szprosów wewnątrzszybowych. 

Jakie rozwiązanie szprosów przyjąć w przypadku okien i drzwi p.poż.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w przypadku okien/ drzwi p.poż., należy zastosować szprosy naklejane od 

wewnątrz. 

 

Pytanie 2: 

Opis przedmiotu zamówienia to: 

1) I część zamówienia: 

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, której zakres obejmuje: 

a) dostawę i montaż okien PVC o współczynniku przenikania ciepła 0,90 W/m²*K, 

b) dostawę i montaż okien aluminiowych EI60, 

c) dostawę i montaż podokienników wewnętrznych wykonanych z postformingu, 

d) dostawę i montaż podokienników zewnętrznych z blachy ocynkowanej, 

e) roboty towarzyszące związane z wymianą stolarki, 

f) dostawę i montaż drzwi zewnętrznych drewnianych o współczynniku przenikania ciepła 1,30 

W/m²*K, 

g) dostawę i montaż drzwi zewnętrznych aluminiowych EI60 o współczynniku przenikania ciepła 1,30 

W/m²*K, 

h) roboty towarzyszące niezbędne dla wykonania robót objętych niniejszą częścią zamówienia 

 

Czy można prosić o podanie konkretnych pozycji z zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, które 

dotyczą części 1, a które części 3? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że zakresem I części zamówienia objęta jest dostawa i montaż okien  

zewnętrznych, przedstawionych na rysunku A06: O1, O2, O3P, O4 (żaluzje wentylacyjne), O5, O6, 

O6P, O7, O8, O8A, O8P, O9, O10, O11P, O12P, O13. 



Ponadto, zakresem I części zamówienia objęta jest dostawa i montaż wszystkich drzwi zewnętrznych, 

przedstawionych na rysunku A07 

Natomiast, w zakres III części zamówienia wchodzą okna wskazane na rys. A06: O14, O15 oraz okna 

napowietrzające zawarte na rys. A06.1 oraz drzwi wewnętrzne wskazane na rys. A08. 

 

         Z poważaniem 

           Wicestarosta 
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